Eigensicheres Termination Board der
Serie 6000
6000-ISB-01
< Schnittstelle für Feldanbindung an die elektronische Steuereinheit
< DIN-Hutschienenmontage
< Einfache Verbindungsherstellung
< Abziehbare Anschlussklemme an der elektronischen
Steuereinheit

Optionaler Kabelstrang 6000-CBLA-ISB-* (nicht enthalten)
Anschluss
Typenschlüssel
6 0 0 0 – I S B – 0 1
ISB Eigensicheres Termination Board
I.S. Termination board connectorEPCU I.S. connector
BKBK I.S.PWR 1I.S.PWR 1
OROR I.S.PWR 2I.S.PWR 2
GNGN I.S.PWR 3I.S.PWR 3
WTWT GNDGND
RD/WTRD/WT In GNDIn GND
BK/WTBK/WT In 1In 1
BL/WTBL/WT In 2In 2
GN/WTGN/WT In 3In 3
OR/BKOR/BK In 4In 4
BLBL Com BCom B
RDRD Com ACom A
WT/BKWT/BK Val +Val +
RD/BKRD/BK Val -Val -